™ Autorita
di Regolazione
et dei Trasporti

NOMINATIVO

All. "A" alla delibera n. 5/2019

GRADUATORIA PRATICANTATO AREA GIURIDICA

DATA DI NASCITA

PROVINCIA DI
RESIDENZA

UNIVERSITA

AREE DI PREFERENZA

PUNTEGGIO TOTALE

DE MASI FRANCESCO

COZZOLINO BERBARA

SASSOLI CLAUDIA

MATULLO MARIA GRAZA

CIANFANELLI ELENA

CASILLO FRANCESCO

CASCONE CATERINA

DE NUNTIIS FRANCESCA

GRILLO LIDIA

09/09/1993

29/03/1993

18/12/1994

28/02/1992

15/05/1994

15/06/1992

16/06/1993

14/06/1994

06/03/1991

ROMA

NAPOLI

ROMA

AVELLINO

VICENZA

BENEVENTO

SALERNO

ROMA

VARESE

LUISS GUIDO CARLI DI
ROMA

FEDERICO Il DI NAPOLI

LUISS GUIDO CARLI DI
ROMA

LUISS GUIDO CARLI DI
ROMA

LUISS GUIDO CARLI DI
ROMA

FEDERICO Il DI NAPOLI

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI SALERNO

LUISS GUIDO CARLI DI
ROMA

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TORINO

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

GIURIDICA

91

87

85

79

76

75

74

68

57



