

GRADUATORIA PRATICANTATO AREA GIURIDICA

N.	NOMINATIVO	DATA DI NASCITA	PROVINCIA DI RESIDENZA	UNIVERSITÀ	AREE DI PREFERENZA	PUNTEGGIO TOTALE
1	DE MASI FRANCESCO	09/09/1993	ROMA	LUISS GUIDO CARLI DI ROMA	GIURIDICA	91
2	COZZOLINO BERBARA	29/03/1993	NAPOLI	FEDERICO II DI NAPOLI	GIURIDICA	87
3	SASSOLI CLAUDIA	18/12/1994	ROMA	LUISS GUIDO CARLI DI ROMA	GIURIDICA	85
4	MATULLO MARIA GRAZA	28/02/1992	AVELLINO	LUISS GUIDO CARLI DI ROMA	GIURIDICA	79
5	CIANFANELLI ELENA	15/05/1994	VICENZA	LUISS GUIDO CARLI DI ROMA	GIURIDICA	76
6	CASILLO FRANCESCO	15/06/1992	BENEVENTO	FEDERICO II DI NAPOLI	GIURIDICA	75
7	CASCONE CATERINA	16/06/1993	SALERNO	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO	GIURIDICA	74
8	DE NUNTIIS FRANCESCA	14/06/1994	ROMA	LUISS GUIDO CARLI DI ROMA	GIURIDICA	68
9	GRILLO LIDIA	06/03/1991	VARESE	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO	GIURIDICA	57